
REALIZACJA PLANU PRACY SPÓŁDZIELNI 

UCZNIOWSKIEJ VZÓR  

W ROKU SZKOLNYM  2018/2019 

1. WRZESIEŃ 2018 

Przygotowywanie się do ogólnopolskiego konkursu „Na najlepiej Pracującą Spółdzielnię                   

w Polsce” 

 Przygotowanie dokumentacji księgowej, walnych zgromadzeń, komisji nadzorczej i 

komisji rewizyjnej, 

 Przygotowanie 6 prezentacji multimedialnych z realizacji projektów SU 

 Filmu o SU VZÓR- nagranego przez członków SU- Lip Duba prezentującego 

członków SU podczas realizacji swoich pasji, uzdolnień, pracy, 

 Prezentacja kanału you tube członków spółdzielni (pasje, zainteresowania, 

umiejętności) 

 Prezentacja FB „PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ W ZSM.IM.KEN SPÓŁDZIELNIA VZÓR                                                

I EKONOMIA SPOŁECZNA”- historia działań SU VZÓR 

ZAJĘCIE I. MIEJSCA W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE” NA 

NAJLEPIEJ PRACUJĄCĄ SPÓŁDZIELNIĘ W POLSCE”- 17.11.2018 . 

2. PAŹDZIERNIK 2018 

 KOORDYNATORKAMI i AMBASADORAMI OGÓLNOPOSLKIEGO 

PROJEKTU „COJACZYTAM”- zostali również członkowie SU VZÓR, którzy 

zaplanowali kampanię reklamową przekonując w niej, że czytanie to nie jest 

nieprzyjemny obowiązek , ale fantastyczna podróż w nieznane. W ramach tego 

projektu uczniowie naszej szkoły otrzymali bezpłatny dostęp do czytania 12 

bestselerów. 

 

 W RAMACH REALIZACJI OGÓLNOPOLSKIEGO PROJEKTU NBP- 

NIEPODLEGŁOŚĆ- TO NASZA SPRAWA!- SU VZÓR przygotowała szereg 

konkursów szkolnych z nagrodami tj. 

Na zaprojektowanie breloka patriotycznego,  

Konkurs z okazji 100. Lecia- 3 pytania historyczne, 

Konkurs z okazji 100. Lecia- 3 pytania dot. wynalazczości w ciągu ostatnich 100 

lat, 

 

 WYGRAWEROWAŁA BRELOKI PATROTYCZNE NA LASERZE W ILOŚCI 200 

SZTUK (rozdane gościom, nauczycielom i uczniom podczas uroczystości  w szkole 

11.11.2019) 

 NAGRAŁA FILM Z UROCZYSTOŚCI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI W SZKOLE W 

DNIU 9.11.2018 

 POMAGAŁA W OZDOBIENIU 100 OKIEN NA 100 LECIE 100 CHORĄGIEWKAMI 

 

3. LISTOPAD 2018 

 SU VZÓR ZAPROPONOWAŁA WSZYSTKIM KLASOM ZSM.IM.KEN KONKURS 

PATRIOTYCZNY  STROIK, BOMBKĘ CZY OZDOBĘ ŚWIĄTECZNĄ W 

BARWACH NARODOWYCH ORAZ UFUNDOWAŁA NAGRODĘ DLA 

ZWYCIĘSKIEJ KLASY- ROZSTRZYGNIĘCIE ODBĘDZIE SIĘ 6 GRUDNIA NA FB 



„PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ W ZSM. IM.KEN SPÓŁDZIELNIA I EKONOMIA 

SPOŁECZNA”. 

 PRZYSTĄPIŁA DO KONKURSU ORGANIZOWANEGO PRZEZ URZĄD MIASTA 

POZNANIA- DO KONKURSU GRAFICZNEGO NA OPRACOWANIE LOGO Z 

OKAZJI 100. LECIA POWSTANIA WIELKOPOSKIEGO –POWSTAŁY 4. ZNAKI 

GRAFICZNE NA TĘ OKOLICZOŚĆ I 4 ZOSTAŁY ZGŁOSZONE DO KONKURSU. 

 

4. GRUDZIEŃ 2018 

  WSPÓŁORGANIZACJA  KONFERENCJI PODSUMOWUJĄCEJ REALIZACJĘ 

PROJEKTU „NIEPODLEGŁOŚĆ- TO NASZA SPRAWA!”- ZADANIA 

:PRZYGOTOWANIE  PREZENTACJI Z REALIZACJI, KTÓRĄ 

ZAPREZENTOWALI PRZEDSTAWIECIELE KLAS MUNDUROWYCH, 

NAGRANIE FILMU Z KONFERENCJI , ZAJĘCIE SIĘ CATERINGIEM. 

 PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH PROJEKTU DO 

WYDZIAŁU OŚWIATY URZĘDU MIASTA   I KURATORIUM OŚWIATY DOT. 

REALIZACJI 100. LECIA NIEPODLEGŁOŚCI W NASZEJ SZKOLE- BYŁY TO 

KALENDARZE ŚCIENNE NA ROK 2019 I BRELOKI PATRIOTYCZNE. 

 WIGILIA CZŁONKÓW SPÓŁDZIELNI PODSUMOWUJĄCA PIERWSZE 

PÓŁROCZE 

 

5. STYCZEŃ/LUTY/MARZEC/KWIECIEŃ 2019 

 

Przygotowywanie się do konkursu ogłoszonego przez SPOŁEM PSS. Konkurs ma na 

celu zapoznanie Młodych Spółdzielców z 100 - letnią historią „Społem” Poznańskiej 

Spółdzielni Spożywców w Poznaniu. Uczniowie wykonali wszystkie zadania konkursowe tj. 

 historii powstania „Społem” Poznańskiej Spółdzielni Spożywców w Poznaniu, 

 historii powstania najstarszego polskiego znaku handlowego „Społem”, 

 wyjaśnienia znaczenia skrótu „COOP”, 

 aktualnej działalności „Społem” PSS w Poznaniu dotyczącej: 

o liczby placówek handlowych 

o towarów i usług oferowanych klientom „Społem” PSS w Poznaniu, 

o działalności poza handlowej (samorządowej, społeczno – wychowawczej i 

kulturalno – oświatowej). 

o  

ZAJĘCIE - III. MIEJSCA W TYM KONKURSIE- 13.06.2019 
 

6. KWIECEŃ 

5. kwietnia 2019 roku w piątek członkowie SU VZÓR- MATURZYŚCI- przygotowali                     

i przeprowadzili z okazji zbliżającego się końca roku maturzystów  „Pożegnanie maturzystów 

z kawą Mk CAFE”. Kawa była częstowana dla całej społeczności szkolnej wraz ze słodkimi 

poczęstunkami, przygotowanymi przez dziewczęta Vzoru. 

 

7. MAJ/CZERWIEC 

Walne zgromadzenia podsumowujące działania w roku szkolnym  oraz podjęcie stosownych 

uchwał, kontrola ksiąg rachunkowych komisji rewizyjnej i nadzorczej Vzoru. Przygotowanie 

kolejnego projektu i wysłanie go  do NBP- rozstrzygnięcie w X. 2019 r. 

OPIEKUNOWIE SU VZÓR 

  BEATA MARCINIAK, VIOLETTA LENARCZYK 

 


